
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Gültig ab 01.01.2023 
 
Bruttopreise: Preise gemäss aktueller Preisliste. 
 

Lieferung:  an Lager, schweiz. Talbahnstation oder gut befahrbare 
Baustelle. Evtl. Zusatzkosten werden nach Aufwand 
verrechnet. 

 

Frachtkosten:  bis CHF 1000.00 netto nach ASTAG Tarif (GU) oder 
Portokosten PTT/DPD. 

 

 ab CHF 1000.00 bis 3000.00 Nettowarenwert wird pro 
Lieferung ein Frachtanteil von CHF 80.00 + 4,5% LSVA-
Zuschlag vom Nettowarenwert verrechnet. 

 

 ab CHF 3000.00 Nettowarenwert + 4,5% LSVA-
Zuschlag vom Nettowarenwert (max. CHF 400.00). 

 

Abholrabatt: 5% vom Nettowarenwert 
 
 
 

à partir du 01.01.2023 
 

Prix brut:  Prix selon notre liste de prix brute actuelle. 
 

Livraison:  au dépôt marchand, station vallée suisse ou sur chantier 
praticable. Selon situation un supplément sera facturé. 

 

Prix de livraison:  moins de CHF 1000.00 net au tarif ASTAG (GU) ou tarif 
PTT/DPD. 

 
 dès CHF 1000.00 à 3000.00 on compte frais de livraison 
CHF 80.00 + 4.5% RPLP du prix de la marchandise net. 

 

 dès CHF 3000.00 du prix de la marchandise net on 
compte les frais de 4,5% RPLP (max. CHF 400.00). 

 

Rabais pour prise au dépôt:  5 % de la valeur de marchandise net 


